富谷市功労者表彰式の開催

 本市では、多年にわたり市政の発展に寄与した個人及び団体で、特に功績が顕著

な方や市民の模範となる方に対して、功労者表彰を行っております。

 今年度は、下記のとおり、功労者 22名の皆様を表彰することとしておりますので、

報道機関の皆様におかれましては、ぜひ取材していただきますようお願いいたしま

す。

記

1. 日 時  11月 3日(月・祝）11:00～11:50

2. 会 場  富谷市役所 市民交流ホール

3. 主 催  富谷市

4. 受賞者  22名

功労区分 受賞者数 功労区分 受賞者数

自治功労 1名 消防防災功労 5名

保健衛生功労 5名 治安功労 2名

産業功労 2名 善行功労 3名

教育文化功労 2名 特別功労 2名

富谷市記者会見資料⑤

令和 7年 10月 30日

市長公室

担 当：原

連絡先：022-358-3151

「住みたくなるまち日本一」を目指して

※昨年の表彰式の様子

【治安功労】

交通安全指導隊 班長  片平 和憲 様

元交通安全指導隊 隊員 浅野 章 様

【善行功労】

渡部  惠伍  様

佐藤  栄一  様

及川  夏子  様

【特別功労】

小髙  陽彩  様

髙﨑  紀琳  様

   計 22 名

（順不同）

【自治功労】

行政区長      大草 俊夫 様

【保健衛生功労】

環境衛生推進員   佐々木 四男 様

元環境衛生推進員  浅野 昭 様

健康推進員     氏家 あい子 様

健康推進員     小池 美智子 様

元食育推進会議委員 関 克彦 様

【産業功労】

農業委員会 会長  佐藤 政悦 様

農政協力員     鳥澤 浩 様

【教育文化功労】

元教育委員会教育委員  髙橋 健藏 様

公民館協力員    横田 新一 様

【消防防災功労】

消防団 団員    遠藤 達哉 様

消防団 団員    亘 高雄 様

消防団 団員    熊谷 力 様

消防団 団員    小松 誠 様

消防団 団員    横田 建一 様

受賞される皆様